c. 96 (Admitatur)19  
In Dei nomine amen. 

119  Annotazione margine sinistro. 
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Noverint universi quod illustres admodum reverendi et egregii dominus Nicolaus 
Pilo decanus, Gavinus Lacano, Quiricus Mallao, Marcus Vico, Joannes Franciscus 
Paliacho, Lucianus Bagella, Petrus Paolus Polo, Gavinus Loguia, Franciscus Santillo, 
Petrus Villinae, Andreas Aquena Delíperi, Gavinus Bonaventura, Joannes Lombardo 
et Quiricus Cassagia, canonici et capitulares sanctae ecclesiae metropolitanae 
turritanae convocati et congregati de ordine et mandato illustrissimi et 
reverendissimi doctoris don Jacobi Depassamar, archiepiscopi metropolitani 
turritani etc. ac de consilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis ad 
sonum campanae majoris íntus palatium archiepiscopali turritani, ubi pro similibus 
et aliís illustri capituli turritani negotii soliti sunt convocari et congregari capitulum 
facientis, tenentis, celebrantis et representantis tamque mayor et sanior pars de 
corpore dicti capituli; atendentes et considerantes quod die presenti et infrascritta 
fuit dictis illustribus constituentibus, nomine dicti capituli presentata ex ordine et 
mandacto illustrissimi et excellentissimi domini don Fabricii Doria, ducis de 
Avellano, proregis et capitanei generalis pro sacra catholica et regia magestate, in hoc 
presenti Sardiniae regno, quedam plica in qua erant, quedam regie litere praedictae 
magestatis, sub dattum Madritti, duodecima die, mensis octobris, annii 1640, cum 
quibus ordinabat, et mandabat unus, aut plures dictorum constituentium, dicto 
nomine dicti capituli, assisterent Parlamento celebrando in civitate callaritana per 
dictum illustrissimum et excellentissimum dominum proregem, cum stamentis 
ecclesiastico, regio, et militari ipsius regni ad tractandum contentum in dictis regiis 
literis et protollendis gravaminibus et refformandis corruptelis, vitiisque, si que 
fuerit, in dicto regno in beneffitium reipublicae et pauperum illius et bonae 
administrationis iustitiae, cum zelo quo semper soliti sunt obtemperare, regii suae 
magestatis et simul, cum dictis regiis literís fuit dictis dominis constituentibus tradita 
citatoria, convocatoria dicti illustrissimi et excellentissimi proregis, sub datto in 
civitate callaritana decima die, mensis decembrís, anni proximi praeteritti 1641. Ideo 
ut adimpleretur, quod dictis dominis constituentibus per suam regiam magestatem 
iussum fuit, confidentes ad plenum de dotrina, zelo, legalitate et